
 

МУ НИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБР АЗОВ АНИЕ ПОС ЕЛ ОК  

УР ЕНГОЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11.08.2015 г. № 106 

Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации 

муниципального образования поселок Уренгой представителя нанимателя (работодателя) о 

намерении выполнять иную оплачиваемую работу. 

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции" с целью предотвращения конфликта интересов на 

муниципальной службе, Администрация муниципального образования поселок Уренгой 

постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый уведомления муниципальными служащими Администрации 

муниципального образования поселок Уренгой представителя нанимателя (работодателя) о 

намерении выполнять иную оплачиваемую работу. 

2. Отделу по организационной и кадровой работе Администрации муниципального 

образования поселок Уренгой (С.М. Синицина): 

2.1. ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением под подпись; 

2.2. обеспечить ознакомление граждан при назначении на должности муниципальной службы с 

настоящим постановлением. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации муниципального образования поселок Уренгой по экономике О.Г.Буланкину. 

  

Глава поселка А. В. Романов 

  

 


